附表：中共南充市委党校2019年“嘉陵江英才工程”公开考核招聘总成绩及排名表
	报考单位
名称
	职位名称
	报考人
姓名
	性别
	准考证号
	笔试百分制
成绩
	笔试折合
成绩
（40%）
	面试百分制
成绩
	面试折合成绩（60%）
	考试总成绩
	职位排名
	备注

	市委党校
	中共党史
	孙明远
	男
	20190626Z001
	50
	20
	78
	46.8
	66.8
	1
	

	市委党校
	马克思主义哲学
	刘雅静
	女
	20190626M002
	79
	31.6
	66
	39.6
	71.2
	1
	

	市委党校
	马克思主义哲学
	祁金凤
	女
	20190626M001
	68
	27.2
	67.33
	40.4
	67.6
	2
	

	市委党校
	思想政治

教育
	梁议文
	女
	20190626S004
	85
	34
	91
	54.6
	88.6
	1
	

	市委党校
	思想政治

教育
	桂福英
	女
	20190626S011
	85
	34
	79.33
	47.6
	81.6
	2
	

	市委党校
	思想政治

教育
	胡容
	女
	20190626S003
	79
	31.6
	74
	44.4
	76
	3
	

	市委党校
	思想政治教育
	黄安燕
	女
	20190626S008
	81
	32.4
	70
	42
	74.4
	4
	

	市委党校
	思想政治

教育
	龙 萍
	女
	20190626S007
	80
	32
	68
	40.8
	72.8
	5
	


